UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	/75

O Presidente da 'undação e Reitor da Unlver

sidade de Brasília, no uso de suas atribuições **tatuarias e

tendo u vista o Processo n9 014202/75,

RESOLV El

designar a servidora NARILDES LOIRA DE AL

MUDA para responder pelas funções de Secretario D-2 junto
Vice-Reitoria, eia substituição ao titular ene goso de ferias,
ao período de 14/07 a 12/08/75.

Brasilla, 	de agosto de 1975.

EU
Reito

c. c. Prs-vRT
Aprt.

	Page 1